
 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ประเภทการจัดหา    จ้ างก่อสร้ าง

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    67059485671

ชื่อโครงการ    ประกวดราคาจ้ างก่อสร้ างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้ องถิ่น

งบประมาณ    5,308,000.00  บาท

ราคากลาง    4,925,946.57  บาท

สถานะโครงการ    ระหว่างดำเนินการ
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  0803534000784 
ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด ที
ดับบลิว ฮาร์ดแวร์ เท
รดดิ้ง 

670722020110  CNTR-
0253/67 17/07/2567  4,000,000.00  จัดทำสัญญา/

PO แล้ ว   

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  งานก่่อสร้ างถนนผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 0803534000784
0803552002114
0803554001255
0803557001451
0923547000213
0923549000580
D888866006219

ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด ทีดับบลิว ฮาร์ดแวร์ เท
รดดิ้ง
ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด เทพรัตนะก่อสร้ าง
ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด ชัยวัฒนาการก่อสร้ าง
ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด โชคศรีทอง
ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด รอดรัตน์ตรังการโยธา
ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด ทวีมงคลการโยธา
กิจการร่วมค้ า ป.มณีร่วมค้ า

4,000,000.00
3,500,000.00
4,000,000.00
4,500,000.00
4,246,000.00
4,678,000.00
4,511,800.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา    ซื้อ

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    67069530090

ชื่อโครงการ    ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับหน่วยบริการทางการแพทย์ฯ จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

งบประมาณ    5,675.00  บาท

ราคากลาง    5,675.00  บาท

สถานะโครงการ    จัดทำสัญญา/PO แล้ ว
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  3920600610671  บริษัท คลองปาง
ฟาร์มา จำกัด  670614533765  CNTR-

0242/67 27/06/2567  5,675.00  ส่งงานครบ
ถ้ วน 

เป็ นผู้ มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  วัสดุอุปกรณ์สำหรับหน่วยบริการทางการแพทย์ฯ 3920600610671 บริษัท คลองปาง ฟาร์มา จำกัด 5,675.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา    ซื้อ

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    67069486681

ชื่อโครงการ    ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

งบประมาณ    4,570.00  บาท

ราคากลาง    4,570.00  บาท

สถานะโครงการ    จัดทำสัญญา/PO แล้ ว
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  180970010XXXX  วีระพันธุ์ไม้   670614458953  CNTR-
0240/67 25/06/2567  4,570.00  ส่งงานครบ

ถ้ วน 
เป็ นผู้ มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  ซื้อวัสดุการเกษตร 180970010XXXX วีระพันธุ์ไม้  4,570.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา    จ้ างทำของ/จ้ างเหมาบริการ

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    67069483991

ชื่อโครงการ    จ้ างเหมาบริการทำป้ายอะคริลิค จำนวน ๑ ป้าย  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

งบประมาณ    2,500.00  บาท

ราคากลาง    2,500.00  บาท

สถานะโครงการ    จัดทำสัญญา/PO แล้ ว
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  192050000XXXX  ร้ าน 777 ศิลป์   670614460531  CNTR-
0241/67 25/06/2567  2,500.00  ส่งงานครบ

ถ้ วน 
เป็ นผู้ มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  จ้ างเหมาบริการทำป้ายอะคริลิค 192050000XXXX ร้ าน 777 ศิลป์ 2,500.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา    จ้ างก่อสร้ าง

ประเภทโครงการ    

เลขที่โครงการ    67059109641

ชื่อโครงการ    จ้ างปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว และอาคารต่างๆ ภายในที่ทำการองค์ก

งบประมาณ    88,600.00  บาท

ราคากลาง    88,559.46  บาท

สถานะโครงการ    จัดทำสัญญา/PO แล้ ว
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  380090006XXXX  นาย ทรงวิรัตน์ นวล
สีทอง  670622028166  CNTR-

0238/67 20/06/2567  88,500.00  ส่งงานครบ
ถ้ วน 

เป็ นผู้ มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน 380090006XXXX นาย ทรงวิรัตน์ นวลสีทอง 88,500.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา    ซื้อ

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    67069397842

ชื่อโครงการ    ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (สป.) จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

งบประมาณ    3,390.00  บาท

ราคากลาง    3,390.00  บาท

สถานะโครงการ    จัดทำสัญญา/PO แล้ ว
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  0923548000039 

ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด
ไฮเทคออโตเมชั่น
แอนด์ เซอร์วิ ส
2005 

670614389146  CNTR-
0239/67 21/06/2567  3,390.00  ส่งงานครบ

ถ้ วน 
เป็ นผู้ มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  วัสดุคอมพิวเตอร์ 0923548000039 ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด ไฮเทคออโตเมชั่น
แอนด์ เซอร์วิ ส 2005 3,390.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา    ซื้อ

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    67069307586

ชื่อโครงการ    ซื้อวัสดุวิ ทยาศาสตร์และการแพทย์ ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้ านหนองบัว จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉ

งบประมาณ    2,860.00  บาท

ราคากลาง    2,860.00  บาท

สถานะโครงการ    จัดทำสัญญา/PO แล้ ว
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  0925559000266  บริษัท ศูนย์บริการ
วิชาการ จำกัด  670614304952  CNTR-

0237/67 18/06/2567  2,860.00  ส่งงานครบ
ถ้ วน 

เป็ นผู้ มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  วัสดุวิ ทยาศาสตร์และการแพทย์ 0925559000266 บริษัท ศูนย์บริการวิชาการ จำกัด 2,860.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา    จ้ างทำของ/จ้ างเหมาบริการ

ประเภทโครงการ    

เลขที่โครงการ    67079254174

ชื่อโครงการ    จ้ างซ่อมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑๒ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

งบประมาณ    10,250.00  บาท

ราคากลาง    10,250.00  บาท

สถานะโครงการ    จัดทำสัญญา/PO แล้ ว
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  0803545000365 
ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด สิริ
เครื่องเย็น แอนด์
เซอร์วิ ส 

670714265197  CNTR-
02561/67 12/07/2567  10,250.00  ส่งงานครบ

ถ้ วน 
เป็ นผู้ มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  จ้ างซ่อมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ 0803545000365 ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด สิริเครื่องเย็น แอนด์
เซอร์วิ ส 10,250.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา    จ้ างทำของ/จ้ างเหมาบริการ

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    67079273482

ชื่อโครงการ    จ้ างตัดวัสดุเครื่องแต่งกาย ชุดปฏิบัติการ อปพร. จำนวน ๑๕ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

งบประมาณ    27,000.00  บาท

ราคากลาง    27,000.00  บาท

สถานะโครงการ    จัดทำสัญญา/PO แล้ ว
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  380090084XXXX  ร้ านทรงชาย  670714267111  CNTR-
0250/67 12/07/2567  27,000.00  ส่งงานครบ

ถ้ วน 
เป็ นผู้ มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  วัสดุเครื่องแต่งกาย ชุดปฏิบัติการ อปพร. 380090084XXXX ร้ านทรงชาย 27,000.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา    ซื้อ

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    67079209715

ชื่อโครงการ    ซื้อต้ นดาวเรืองสำหรับใช้ ในโครงการเฉลิมพระเกียรติปกป้องสถาบันสำคัญของชาติ โดยวิธีเฉพาะเจา

งบประมาณ    56,000.00  บาท

ราคากลาง    56,000.00  บาท

สถานะโครงการ    จัดทำสัญญา/PO แล้ ว
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  390980079XXXX  นายสาโรช ไทรงาม  670714278244  CNTR-
0252/67 12/07/2567  56,000.00  ส่งงานครบ

ถ้ วน 
เป็ นผู้ มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  ต้ นดาวเรืองสำหรับใช้ ในโครงการเฉลิมพระเกียรติ
ปกป้องสถาบันสำคัญของชาติ 390980079XXXX นายสาโรช ไทรงาม 56,000.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา    จ้ างทำของ/จ้ างเหมาบริการ

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    67069486641

ชื่อโครงการ    จ้ างซ่อมแซมถนนนายบ้ านนายเลียบ หมู่ที่ ๘ กว้ าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๑๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่

งบประมาณ    146,000.00  บาท

ราคากลาง    146,000.00  บาท

สถานะโครงการ    จัดทำสัญญา/PO แล้ ว
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  380090006XXXX  นาย วิโรจน์ เพียรดี  670724003492  CNTR-
0254/67 17/07/2567  146,000.00  ส่งงานครบ

ถ้ วน 
เป็ นผู้ มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  ซ่อมแซมถนนนายบ้ านนายเลียบ หมู่ที่ ๘ กว้ าง
๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๑๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่
น้ อยกว่า ๔,๔๐๐ ตารางเมตร ตำบลหนองบัว
อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

380090006XXXX นาย วิโรจน์ เพียรดี 146,000.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา    จ้ างทำของ/จ้ างเหมาบริการ

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    67079199388

ชื่อโครงการ    จ้ างซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้ าน บ้ านควนซาง (ตัวล่าง) หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองบัว จำนวน ๒ รายการ โ

งบประมาณ    5,400.00  บาท

ราคากลาง    5,400.00  บาท

สถานะโครงการ    จัดทำสัญญา/PO แล้ ว
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  180970001XXXX  นายสุพจน์ มากเพ็ง  670714208886  CNTR-
0249/67 10/07/2567  5,400.00  ส่งงานครบ

ถ้ วน 
เป็ นผู้ มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  งานบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปา 180970001XXXX นายสุพจน์ มากเพ็ง 5,400.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา    ซื้อ

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    67079183686

ชื่อโครงการ    ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เฟสโปรเทคชั่น ขนาด ๒๒๐ V ๑ เฟส) จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะ

งบประมาณ    980.00  บาท

ราคากลาง    980.00  บาท

สถานะโครงการ    จัดทำสัญญา/PO แล้ ว
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  0923563000176  ห้ างหุ้ นส่วนจำกัดลิ้ม
สุวรรณการไฟฟ้า  670714167949  CNTR-

0248/67 04/07/2567  980.00  ส่งงานครบ
ถ้ วน 

เป็ นผู้ มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  เฟสโปรเทคชั่น ขนาด ๒๒๐ V ๑ เฟส 0923563000176 ห้ างหุ้ นส่วนจำกัดลิ้มสุวรรณการไฟฟ้า 980.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา    ซื้อ

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    67079036865

ชื่อโครงการ    ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน (เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน) จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

งบประมาณ    19,500.00  บาท

ราคากลาง    19,500.00  บาท

สถานะโครงการ    จัดทำสัญญา/PO แล้ ว
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  0994000589115 
ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด สิริ
เครื่องเย็น แอนด์
เซอร์วิ ส 

670714069802  CNTR-
0244/67 03/07/2567  19,500.00  ส่งงานครบ

ถ้ วน 
เป็ นผู้ มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน 0994000589115 ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด สิริเครื่องเย็น แอนด์
เซอร์วิ ส 19,500.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา    ซื้อ

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    67079036865

ชื่อโครงการ    ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน (เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน) จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

งบประมาณ    19,500.00  บาท

ราคากลาง    19,500.00  บาท

สถานะโครงการ    จัดทำสัญญา/PO แล้ ว
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  0994000589115 
ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด สิริ
เครื่องเย็น แอนด์
เซอร์วิ ส 

670714069802  CNTR-
0244/67 03/07/2567  19,500.00  ส่งงานครบ

ถ้ วน 
เป็ นผู้ มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน 0994000589115 ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด สิริเครื่องเย็น แอนด์
เซอร์วิ ส 19,500.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

จังหวัด    ตรัง

วิธีการจัดหา    เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา    จ้ างก่อสร้ าง

ประเภทโครงการ    

เลขที่โครงการ    67069069644

ชื่อโครงการ    จ้ างก่อสร้ างลานอเนกประสงค์แอสฟัลท์ติกคอนกรีตหน้ าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว ห

งบประมาณ    498,000.00  บาท

ราคากลาง    541,725.57  บาท

สถานะโครงการ    ระหว่างดำเนินการ
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  380090006XXXX  นาย วิโรจน์ เพียรดี  670722001851  CNTR-
0243/67 03/07/2567  496,000.00  จัดทำสัญญา/

PO แล้ ว 
เป็ นผู้ มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  ก่อสร้ างลานอเนกประสงค์แอสฟัลท์ติกคอนกรีต
หน้ าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง
โดยมีพื้นที่ดำเนินการก่อสร้ างไม่น้ อยกว่า จำนวน
๑,๒๕๘ ตารางเมตร

380090006XXXX นาย วิโรจน์ เพียรดี 496,000.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement


